et psalmu et dante ty pa
 mi: psalteru iocudu
 cu qthara **B**uonate
 in uenomenia tuba: in
 iugru die solépnitatis
 ure **Q**uia pceptu in
 isrl e: et iudiciu deo ia
 cob **T**estimoniu in iose
 ph posuit huc illud: cu
 exiret de tra ep egypti li
 qua qua uo uouerat au
 diuit **Q**uitit ab oneribz
 cor su eius: man? eius i
 cophno seruerut **I**n ti
 bulacioe iuocasti me et
 liberaui te exaudiui te in
 abscondito tepelatis: pba
 ui te apud aq? cotradicti
 onis **H**udi plus meus
 et cotestabor te: isrl si au
 cris me no eut in te ds re
 tens neq? adorab? diu a
 lienu **E**go em su dñs ds
 tuus qui eduxi te de tra
 egypti: dilata ostiu et
 i plebo illud **E**t no uo
 audiuit plus meus vo

ce mea: et isrl no inte
 dit in **E**t diuisi eos se
 diu desideria cordis eoz:
 ibut i ad iueaombus
 suis **S**i plus meus
 audisset me: isrl si in
 vris meis abulasset
Pro nichilo for sita ti
 uicos eoz humiliasse:
 et sup tribulantes eos
 misisse manu mea
Inimica diu metin d
 ei: et erit tepus eoz in
 scia **E**t abauit illos ex
 adipe fauienti: et de pe
 tra melle saturauit eos **P**
Deus dicit in sy nago
 ga deoz: in medio
 aut deos diiudicat **U**
 q? quo iudicatis iiquita
 tis: et facies pccoz sumi
 tis **I**udicate egeno et
 pupillo: huile et paupe
 re iudificate **E**ripite
 paupe: et egenu de ma
 nu pccozis liberate **N**ec
 acrut neq? itellererit

in tūbris ambulāt: mo-
uebūtur oīa fūcāuāta
tē **E**go dixi dy estis: et
fily excelli oīus **V**os at
fati' sicut hoīes morientū
: et sicut uu' de pīapibz
cadētis **S**urge d's iudi-
ca tēam: tu quū hēditab
in oībus gentibus **G**la-
ā **F**rustrate deo adu'foi
Deus q's filis **p's** u'ro
e'it abū: ne taceas
neq; cōpātraris d's **Q**uū
iūma tu conauerūt: et
qui o'derūt te extulerūt
caput **S**up' p'p'ū tuū ma-
lignauerūt cōsiliū: et
cogitauerūt adūsus scōs
tuos **D**ixerūt uenite et
dysp'cam' eos de gēte: et
nō memoretur nomē
isrl' ultra **Q**uū cōgita-
uerūt uiam initer: si-
mil' adūsus te testamē-
tū d'isposuerūt taberna-
cula idumeoz et istua-
helite **M**oab et agareni

gebal et amō et ama-
lech: alienigene cū hūi-
nibus tyrrū **E**terū adū-
uenit tū illis: fā d' u' ad
iutorū filijs loth **F**ac-
tis sicut madian et q' d'
re: sicut iabm in torreat
'y'son **D**isp'nerūt i' cadē-
: fā d' ut d'ertus tē
ne pīapēs eoz sicut o'eb
: et zeb et zebce et saluis
na **O**īus pīapēs eoz:
qui dixerūt hēditate poi-
sideram' scāariū d' **D**e-
meus pone illos ut co-
tā: et sicut stipulā rū fū-
ciē uenit **S**icut ignis q'
cōbuit siluā: et sicut flā-
ma cōbures mōtes **I**n-
p'leq'nis illos in tēp' d'
te tua: et in ira tua tur-
babis eos **T**urple fac-
es eoz ignominia: et q'
uent nomē tuū d'ne **Q**u-
bescāt et cōturbentur
cōsiliū scōi: et cōfūcāuuntur
pereāt **E**t cōgno'scāt q'

nomine tibi dominus: tu solus
altissimus in omni terra **ps**

Quoniam dilecta tabernacula
tua domine virtutum: con-
cupiscat et desinat anima mea
in atria domini **C**or meum
et caro mea: exultave-
runt in domino vivum **S**tercorum
passer invenit sibi domum:
et turtur nidum sibi ubi
ponat pullos suos **A**l-
taria tua domine virtutum: ver-
meus et meus **B**enedic-
tiones in domo tua: in
caelis sanctorum laudabunt te
Benedixit vir cuius est aurium
abste. ascensionem in
mede suo disposuit in val-
le lacrimarum: in loco quod
posuit **S**tercorum benedictio-
es dabit legislator ibunt
de virtute in virtute: videbi-
tur deus deorum in syon
Domine deus virtutum exaudi
oracionem meam: auribus pro-
prie deus iacob **P**rotec-
tor vir aspice deus: et vel-

pire in facie christi tui **Q**uia
melior est dies una in
aeris tuis: super milia
Elegi abiectus esse in
domo dei mei: magis
quam habitare in tabernacu-
lis peccatorum **Q**uia non
am et veritatem diligit
deus: gratiam et gloriam da-
bit ea dominus **N**on pro-
bit bonis eos qui ambul-
ant in nocentia: domine virtu-
tum beatus homo qui sperat in
te **G**loria **A**n Tu solus al-
tissimus super omnem terram **ps**
Benedixisti domine terram
tuam: aueristi cap-
tivitatem iacob **R**em-
isti iniquitatem plebis tue:
operuisti omnia peccata eorum
Magnasti omnem iram tuam:
aueristi ab ira indigna-
tionis tue **C**onverte vos
deus salutaris terrae: et au-
erte iram tuam a nobis **N**on
propheta meum irascaris nobis:
aut extendes iram tuam a

graciaque in graciaque

Deus tu cōsilius viu
ficabit eos: et ples tua le
tabit: in te. **O**ste de uob
dñe mīam tuā: et salu
tare tuū da uob. **H**udi
ā q̄ loq̄tur in me dñs
dñs: qm̄ loquetur pacē
in plebe suā. **E**t sup̄ se
os suos: et in eis qui
cōtūtūtur ad cor. **V**erū
ptū p̄pe timētes eū sa
lutare ip̄s: s̄ ut ubi
tet gl̄a in terra n̄ra .:

Mia et veritas obuia
uerūt sibi: iustiaa et
par osauate s̄. **V**eri
tas de tr̄a orta est: et iuc
tiaa de celo p̄sperit. **E**t
m̄ dñs dabit benigni
tate: et tr̄a n̄ra dabit fi
cā suū. **I**ustiaa autē eū
ābulabit: et ponet in
uia gressus suos. **psal̄**

Indigna dñe aurē tuā et
exaudi me: qm̄ iops et
paup̄ sū ego. **C**ustodi

me aiām meā quā sc̄is
sū: saluū fac serui tuū
dñs meus sperantē in te.

Misere mei dñe qm̄ ad
te clamaui tota die: le
tificā aiām serui tuū
qm̄ ad te dñe aiām me
ā leuaui. **Q**m̄ tu dñe
suauis et mitis: et mi
te m̄ie oibz iuocātibz
te. **F**uribus pape dñi
p̄one: et m̄tece uo
de p̄caois mee. **T**u dñe
tribulacōis mee cla
maui ad te: q̄ exaudi
ti me. **N**on est sc̄is tu
in dñs dñe: et nō est
sc̄dm̄ opa tua. **O**m̄s
gētes q̄ sc̄m̄q̄ fecerūt ve
nient et adorabūt cor
te dñe: et gl̄ificabūt
nomē tuū. **Q**m̄ mag
n̄ es tu et facies uia
bulia tu es dñs solus.
Deduc me dñe in me
tua et in grediat in ve
ritate tua: letetur cor.

meū ut timeat nomē tuū

Cōfitebor tibi dñe
d's tuus in toto corde
meo: et glificabo nomē

tuū ietū. **Q**uā mīa tū
magna est sup me: et e-

multi aiām meā ex in-
ferno iherion. **D**eus in-

qui iheruerūt sup me
et synagoga potētia

q̄sierūt aiām meā et
nō p̄soluerūt te i cōsp-

tu suo. **E**t tu dñe d's
miserator et mīors: pa-

uens et multe mīe et ve-

re. **R**espice in me et
miserere mei. dā iheriū

tuū p̄uō tuo: et saluū
fac filiū aualle tue.

Fac meū signū in bo-
no ut videant qui ode-

rūt me et cōfidātur:
quā tu dñe adiuuisti

me et cōsolatus es me

lās: diligit dñs portas
syō: sup oīa tabnacu-

la iacob. **G**loria dca de
te: cōtas dei. **M**emor

ero raab et babilouis:
sciētiū me. **S**ce alie

rigē et tyrus et plūs
ethyopū: hī fuerūt il-

lic. **N**ūq̄ syō dicet hō
et hō natus ē in ea: et

ipe fūcauit eā altissimū.
Dñs narrabit in scrip-

turis p̄loz: et p̄cipū
hoz qui fuerūt in ea.

Sicut letātiū oīm: hī
Dñe p̄s tacio in te

d's salutis mee:
in die clamauī et noc-

te corā te. **I**ntret in cō-

spū tuo orō mea: in
china aure tuā ad p̄cē

meā. **Q**uā repleta est
ualls aiā mea: et vi-

tā mea in inferno appi-

quauit. **S**timatus sū

cū delatitib; in laū:
fēs sū sicut hō sine ad

uitorio me mortuos
lib. **S**icut vuluerat
cornuētes in sepulchris
quoz uō es meoz apli
us: et tpi de manu tū
repulsi. **P**osuerūt
me in laeu iteoz: in
tenebras sis et in umbā
mortis. **S**up me cōfir
mat est furor tu: et
omīs fluctus tuos idia
ui sup me. **L**onge fe
cisti notos meos a me:
posuerūt me ab hoīna
aone sibi. **T**raditus
sū et nō egrediebar: o
culi mei laquerūt p i
opia. **C**lamau ad te
dñe: tota die expādi ad
te manū mea meas. **N**ū
q mortuos facies mia
bilis: aut medici cura
tabūt et cōfitebūtur ti.
Nūq narrabit aliq
in sepulchro mīam tu
ā: et ueritatē tuā in pdi
aone. **N**ūq cognoscent

in tenebris inuābilis
tua: et iusticia tua in
obliuione. **E**t ego ad
te dñe clamaui: et uer
oō mea pueniet tū.
Q dñe repellis oōne
meā: aūtis faciē tuā a
me. **P**auip sū ego et in
laboribus a iuuētute
mea: exaltat aūt tū
liatus sū et cōturbar.
In me tū fierūt ue me
et terroēs tū cōturba
uerūt me. **Q**uā dēderūt
me sicut aqua tota die
cā dēderūt me sū. **G**lo
gasti a me animā et p
mū: et uos meos a
uulsera. **G**lā ā. **I**nter
oō mea i cōspāi tuo dñe.
Meritū cantabo
dñe. **M**eritū cantabo
dñe. **I**n geneāone et gene
ratione: annūabo uer
tatē tuā in ore meo.
Qū dixisti iētū uer
edificabitur in celis:

parabit veritas tua
 in eis. **D**isposui testa
 mentū elās meis: una
 in cauo seruo meo ut
 q̄ in eū iparabo se
 mē tuū. **E**t edificabo
 tu generacione et ge
 neracionē: sedē tuā
Confitebūt: celi mira
 bilia tua dñe: et eū
 veritatē tuā in ecclia
 cōz. **Q**ū q̄s in nubibz
 equabit: dño: filis eit
 dño in filis dei. **D**eus
 qui gl̄ificat: in cōsilio
 cōz: magn⁹ et terribi
 sup oēs qui in arcu tu
 eius. **D**ñe d̄s v̄tutū
 q̄s filis: tibi potēs es d̄s
 et veritas tua in arcu
 tuo. **T**u dñaris ptatis
 maris: motū aut fluc
 tuū eius tu mitigas.
Tu humiliasti sicut vul
 neratū supbū: in b̄chio
 d̄ntis tue d̄pisti iurū
 os tuos. **Q**ui d̄ celi et

tua ē trā orbē t̄re et ple
 nitudinē eius tu fūdat:
 te: aquilonē et mare tu
 creasti. **H**abor et her
 mo in noīe tuo exulta
 būt: tū brachiū cū po
 tenca. **F**urmetur ma
 n⁹ tua exaltet: certē
 tua: iusticia et iudiciū
 iparatio sedis tue. **M**ia
 et veritas p̄cedēt faciē
 p̄cedet faciē tua: b̄tis
 ip̄s qui lat in bilacōne
Dñe in hūe vultus tu
 ambulabūt et in noīe
 tuo exultabūt tota die:
 et in iusticia tua exal
 tabūt. **Q**ū gl̄a v̄tutis
 eoz tu es: et in b̄nplac
 to tuo exaltabit: cornu
 nr̄m. **Q**ā dñi est assūp
 tio nr̄o: et s̄a ist̄ regis
 nr̄i. **Q**ūc locutus es in
 visione s̄as tuis et d̄xi
 isti posui adiutorū in
 potēte: et exaltaui elec
 tū de plebe mea. **T**ime

in dauid seruū meū:
oleo scō meo unxi eū
Manū em̄ mea auxili
abitur eū et bñdñū
meū cōfirmabit eū
Nichil p̄ficiet inimicū
in eo: et filiū iūctatis
nō apponet nocē ei
Et cōcedā a facie ip̄i
inimicos ei: et odiētes
eū in fugā cōūtā **E**t
veritas mea et mīa
meo ai ip̄o: et in uoie
meo exaltabit: coram
eius **E**t ponā in ma
ri manū eius: et in
flūibus dexterā eius
Ip̄e iuocabit me p̄r
uens es tu: oīs meus
et susceptor salutis me
e **E**t ego p̄uogenuū
ponā illū: excelsū p̄
regibus t̄re **I**uētū
seruabo illi mīam me
ā: et testamētū meū
fidele ip̄i **E**t ponā in
scdā scdī semē eius: et

thronū eius sicut dies
celi **S**i autē deliquit filius
eius legē meā: et in iu
dicis meis me nō ablu
lauerūt **S**i iusticias
meas p̄fauerūt: et
mādata mea nō custo
dierint **U**isitabo in u
ga iniquitatis eorū: et i
ūberibus p̄cā eorū **E**t
ānī aut meā nō disp
gā ab eo: neq; p̄fau
bo testamētū meū: et
que p̄cedūt uo celo in
veritate mea **Q**ue
p̄fauab testamētū me
ū: et que p̄cedūt de la
bīs meis nō faciā iur
ta **S**em̄ iurauī in
scō meo si dauid meā
ser: semē ei iētū me
uebit **E**t thronū eius
sicut sol in cōsp̄ū meo
et sicut luna p̄fata i
etū: et testis in celo
fidelis **T**u ued̄o rep̄u
isti et desperasti diste

uis xpm tuu **Quer**
 tuu testame tu serui
 tu: p fana tu in tra lau
 aru eius **Destruisti**
 oes sepes eius: posuisti
 tu euametu ei? forni
 dine **Diripuerunt eu**
 oes tuteutes via: fcs
 est obpbriu uicinis lu
 is **Exaltasti dextera de**
 pme au eu: lenificasti
 oes inimicos eius **Huer**
 uisti aduitori u gladij
 eius: et no es auxilia
 tus ei in bello **Destru**
 isti eu ab euuicacione:
 et sede eius in tra colli
 tati **Minorasti dies te**
 pis: p fidiu eu cofuisti
 me **Uis quo dne aut**
 in fine er arde solet sicut
 ignis ira tua **Memora**
 re q mea oba: nuq? em
 uane cofitutu ois fi
 lios hoim **Quis est ho**
 qui uiuet et no uidebit
 morte: eruert aiatu su

a de manu in feri **Ubi**
 st? tunc tue antiq dne:
 sicut iurasti dauid in
 ueritate tua **Memor** et
 to dne obpbriu seruoꝝ
 tuoꝝ: q? cotinui in situ
 meo militaz genuu **Qd**
 exprauerunt iurata tu
 dne: qd exprauerunt
 comutacione xpi tui
Bnd cius dñs iertuu:
 fiat fiat **p dñs uia?**
Que refugiu fcs es
 uob: a generacio
 ue in generacione **Qui**
 usq? motes fiert aut
 formaretur tra et orb:
 a orb celo et usq? in celu
 tu es dñs **Ne** auitas ho
 iem in humilitate: et di
 uiti cotinui filij hoim
Qu mille anni au oai
 los tuos: taq? dies hel
 terna q pterit **Et** au
 todia in nocte: q pnic
 hilo habentur eoz tui
 erunt **Ma**ne sicut her

ba trisiat mane flore
at et triseat: vespere dea
dat idure et rirescat
Quod defecimus in ira tua:
et furore tuo turbati
sumus. **P**osuidi iniquitates
nras in conspectu tuo: se
culum vestrum in illuminatione
vultus tui. **Q**uia omnis
dies vestri defecerunt: et iu
ra tua defecerunt. **A**rum
vestrum sicut aranea
meditabuntur: dies an
noy vestroy in vris septu
aginta annis. **S**i autem in
potestatibus octoginta
annis: et amplius eoy la
bor et dolor. **Q**uia superue
nit mansuetudo: et cor
ruptum. **Q**uis novit
pietatem vestre tue: et pietatem
tuo vestra vestra diuenerat.
Dextera vestra sic vota
fac: et eruditos corde i
sapientia. **C**ontere dnm ve
stro quo: et deprecabuntur ec
to super seruos tuos. **R**e

pleti sumus mane vestra
tua: et eruitantur et delec
tati sumus in omnibus diebus
vestris. **V**estra sumus pro diebus
quibus nos humiliasti: an
tis videri mala. **R**ecipi
te in seruos tuos et in op
a tua et dirige filios eos.
Et sit splendor dnm vestri
super nos et opera manuum
vestray dirige super nos:
et opus manuum vestray.
Qui habitat in paradiso
in protectione dei celi conu
rabit. **D**icit dno supercep
tor meus es tu: et refu
gium meum dnm meus super
bo in eu. **Q**uia ipse libera
uit me de laqueo venientium:
et a omni aspe. **S**capulis
suis obumbrabit tui: et
suppetus eius spabis. **C**on
to conuabit te veritas eius
no tibi a timore no tim
no. **A** sagitta volante in
die a negocio parumbula

te in tenebris ab inuicem
 lu et cetero meridiano
Quod a latere tuo mul
 te et cetero multa a ceteris
 tu ad te aut us appropin
 que **T**eruntur oculis tu
 is considerabis: et retribu
 none procor indebis **Q**u
 tu es die spes mea: al
 titudine posuisti refugi
 u tuu **N**on accedet ad te
 ad te malum: et flagellu
 no appropinquabit tabua
 culo tuo **Q**uoniam angelus lu
 is mandavit de te: ut au
 todiauerit te in omnibus vis
 tibus **I**n manibus porta
 bunt te: ne forte offendas
 ad lapidem pedem tuum **S**up
 eraspice et basiliscum attribu
 labis: contulcabis leonem
 et oratione **Q**uoniam in me
 spau libeabo eum: ptegra
 tu cognouit uome meu
Clamauit ad me et ex
 audia eum ai ipso su in tri
 bulacione: eripia eum et gli

ficabo eum **L**ongitudine
 diez replebo eum: et omda
 illi salutare meu **psal**
Bonum e confiteri dno:
 et psalle uoi tuo
 altissime **A**d amicaadu
 mane uiam tuam: et ve
 ritate tua p nocte **I**n
 decacordo psalterio: cu
 cantico in cythara **Q**uia
 delectasti me dne in fac
 tura tua: et in opibz ma
 num tuarum erutabo **Q**ua
 magnificata st opa tua
 dne: ius ptece fce st co
 gitaciones tue **T**ur iu
 pres no cognoscat: et
 cultus no intelliget hec
Quoniam exorti fuerit procor
 es sicut feru: et appa
 tuerit ois qui opari
 tur iniquitate **U**t intean
 in sidm scli: ni aut alit
 si ietnu dne **Q**uoniam ece
 iumia tu dne: quoniam ece
 iumia tu peribunt: et dic
 pgetur ois qui opat

iniquitate. **E**t exaltabit
sicut uincoruis cornu
meum: et senectus mea
in nuna ubi. **E**t despe
rit oculus meus inimicos
meos: et insurgen
tibus in me malignanti
bus audiet auris mea.
Iubet ut palma flore
bit: sicut cedrus libani
multiplicabit. **P**la
tati in domo domini: in a
trius domus domini ubi flore
bunt. **N**on huc multiplica
buntur in senecta ubi:
et bene pacientes erunt
ut annunciet. **Q**ui rectus
dominus dominus noster: et non est iniqui
Dominus regit **p**s in eo
de corde indutus est:
indutus est dominus fortitu
diem et percussit se. **E**tem
firmavit orbem terre: qui non
commouebitur. **P**arata
sedes tua ex tunc: a solo
tuus. **E**leuauerunt flumina
domine: eleuauerunt flumina

uocem suam. **E**leuauerunt
flumina fluctus suos: a no
abus aquarum uultus. **M**ira
biles et aequales maris:
inimabili in altis dominus.
Testimonium tua creden
tia facta est uis: domini tui
debet factus dominus in logi
Deus ubi **p**s turbidus dicit
domini dominus: dominus ubi
omni libere egit. **E**xalta
re qui iudicas terram recte
de retributione superbis.
Usque quo peccatores dominus: ubi
peccatores gloriabuntur.
Estabiuntur et loquentur
iniquitate: loquentur omnis in
operantur in uultu. **P**opu
li tui dominus humiliauerunt:
et hereditate tua ueraciter
tunt. **U**idua et adueniens
interfecerunt et pupillos
occiderunt. **E**t dixerunt non
uidebit dominus: nec intelliget
dominus iacob. **I**ntellige
te impietates in populo: et
stulti aliqui sapienter. **Q**ui

platauit aure nō au
diēt: qui aut fūxit
oculū nō cōsiderat .:

Qui corripit gētes nō
arguet: qui docet hoīez
sāam **D**ūs sat cogita
tō ēs hoīū: qm̄ vane s̄

Dūs quētu erudieris
dūs: et de lege tua docu
eris ea eū **U**t mitides
ei a diebus malis: docē

fo diatur p̄ccōri fouea
Quia nō repellēt dūs
plebē suā: et hēditatē
suā nō dereliquet **Q**uo
adulq̄ iustitia cōiurat
in iudiciū: et qui iusta

uā dñs qui rō s̄ cor
de **Q**uis cōsurgēt in ad
uersus malignātes: aut
q̄s habit meā aduersus

opantes iūqtatē **N**ū
quia dūs adiuit me:
paulomin⁹ hitatallet
in inferno aīa mea **S**i
dicebā motus est pes
meus: nūa tua adiua

bat me **S**cdm̄ militu
diem color meoz in cor
de meo: cōsolatioēs tue
letificauerūt aīam me
ā **N**ūq̄ adhiēt tibi sedes
iūqtatis: qui figis labo
rē in p̄cepto **C**apta
bāt in aīam iusti: et
sāguinem iuocētē cōdēp
nabūt **E**t fōs ē in dūs
in refugiu: et d̄s meus
in adiutoriu sp̄i mee
Et redēt illis iūqtatē
ip̄oz et in malitia eoz
disp̄det eos: disp̄det il
los dñs d̄s iur **G**ia nū
sūdōs dñs ieremū **ps**

Venite exultem⁹ dño:
iubile⁹ deo salutai
uō **R**estituet⁹ fa
ciē eius i cōfessione:
et in psalms iubilem⁹
Quā d̄s magn⁹ dñs: et
ter magn⁹ sup dñs de
os **Q**uia in manu ei⁹
fines t̄re: et altitudines
mōcū ip̄i s̄ **Q**uā ip̄i

ē mare et ip̄e fecit illud
et sicā man⁹ ei⁹ forma
uerūt. **V**enite adorem⁹
et p̄adam⁹ et plorem⁹
an̄ dñm qui fecit nos:
q̄ ip̄e ē d̄s nr̄. **E**t uos
p̄pls pascue eius et oue⁹
man⁹ eius: hodie si vo
cē eius audieritis noli
te obdurāc corda v̄ra

Sicut in irritacōe scdm
diē tēptacōis in deser
to ubi tēptauerūt ue
p̄res v̄ri: p̄bauerūt et
viderūt opa mea. **Q**ua
draginta ānis offeul⁹
sui generacōni illi: et
dñi semp̄ etrauit corde
Et isti nō cognouerūt
vias meas: ut irraui
in ira mea si intrabūt
in requiē meam. **psal.**

Cantate dño cāncū
nouū: cāntate dño
oīs tr̄a. **C**antate dño et
b̄ndiate nōi eius: ām̄
cāntate de die in diē saluta

re eius. **A**nnūciate ut
gentes gl̄am eius: in
oībus p̄pls m̄ābna
eius. **Q**uā magnus dñs
et laudabilis n̄s: terri
bilis ē sup̄ oīs deos.
Quā oīs dñi generā
tioniā: dñs sūt ce
los fecit. **C**onfessio et
p̄michritudo in cōsp̄ciē
sāctiōna et magnificē
tia in sāctificacōne ei⁹. **E**t
ferre dño patrie generā
afferte dño gl̄am et ho
norē afferte dño gl̄am
nōi eius. **C**ollite hosti
as et introite in atria
eius: adorate dñm in
atria sc̄o eius. **C**ōmoue
atur a facie eius m̄m̄
sa tr̄a: dñate in gentibus
q̄ dñs regnauit. **E**tr̄a cor
terit ob̄e q̄ nō cōmoue
bitur iudicabit p̄pls in
equitate. **L**etent: celi
et erullet tr̄a cōmouea
tur mare et plenitudo

cus: gaudebunt capi et
 oia q̄ in eis s̄. **Q**uic erul
 rabunt oia liḡ s̄ uaz a
 fac̄e dñi q̄ uenit: qū u
 nit iudicare terram. **I**n
 dicabit orbē t̄re ieq̄ta
 re: et p̄p̄los in ueritate

Dñs regnauit p̄ sua
 erulter t̄ra: letetur
 in s̄culo uultu eius. **N**ubes et
 caligo in circuitu eius:
 iustitia et iudiciū cor
 tis sedis eius. **I**gnis
 an̄ ip̄m p̄cedet: et iustia
 trahit in circuitu iunior
 eius. **A**lluxerunt fulgu
 ra ei⁹ orbi t̄re: uidit et
 commota ē t̄ra.